
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 03.03.2016 

 

 

140/16 - Muzeum - žádost o přesun v rozpočtu roku 2015 

 

č. usnesení: 16-10-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s navýšením těchto závazných ukazatelů příspěvkové organizace Muzeum Říčany v rámci 

rozpočtu roku 2015 

- ZU 501 – spotřeba materiálu  +197.000,- Kč 

- ZU 518 – služby     + 99.000,- Kč 

a finančním krytím tohoto navýšení z výnosů z výukových programů 

- SÚ 602 – služby    + 296.000,- Kč. 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

141/16 - MŠ Čtyřlístek - žádost o přesun v rozpočtu roku 2015 

 

č. usnesení: 16-10-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s navýšením závazného  ukazatele 501 – Spotřeba materiálu v rámci rozpočtu roku 2015 

příspěvkové organizace MŠ Čtyřlístek o částku 88.000,- Kč a s finančním krytím tohoto 

navýšení vyššími příjmy ze školného. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

142/16 - ZŠ U lesa - žádost o přesun v rozpočtu roku 2015 

 

č. usnesení: 16-10-003 

Rada města Říčany souhlasí  



s navýšením těchto závazných ukazatelů příspěvkové organizace Základní škola u Říčanského 

lesa v rámci rozpočtu roku 2015 

- ZU 511 – opravy a udržování +   20.578,- Kč 

- ZU 518 – služby              + 305.770,- Kč 

- ZU 521 – osobní náklady  +   93.579,- Kč 

a s finančním krytím těchto navýšení z vyšších příjmů 

      SÚ 603                            + 124.970,- Kč 

- SÚ 648    + 294 957,- Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

143/16 - I. ZŠ Říčany - žádost o přesun v rozpočtu 2015 

 

č. usnesení: 16-10-004 

Rada města Říčany souhlasí  

s přesunem celkové částky v rámci rozpočtu roku 2015 příspěvkové organizace I. základní 

škola Říčany ve výši 158.000,- Kč ze ZU 502 – spotřeba energií do následujících závazných 

ukazatelů: 

- ZU 501 – spotřeba materiálu   + 60.000,- Kč 

- ZU 511 – opravy a udržování  + 25.000,- Kč 

- ZU 518 – služby    + 45.000,- Kč 

- ZU 521 – osobní náklady   + 27.000,- Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

144/16 - ZŠ Bezručova - žádost o přesun v rozpočtu 2015 

 

č. usnesení: 16-10-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s následujícími přesuny v rámci rozpočtu roku 2015 příspěvkové organizace Základní škola 

Říčany, Bezručova 94: 



- ZU 511 – opravy a udržování + 153.000,- Kč ze  ZU 502 – spotřeba energií -

153.000,- Kč 

- ZU 501 – spotřeba materiálu + 137.000,-Kč ze ZU 521 – osobní náklady  - 47.000,- Kč 

ze SÚ 603 – pronájmy  - 90.000,- Kč. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

147/16 - Žádost o individuální dotaci z humanitárního fondu 

 

č. usnesení: 16-10-006 

Rada města Říčany souhlasí  

s poskytnutím příspěvku a uzavřením veřejnoprávní smlouvy z humanitárního fondu na částku 

5.000,-Kč pro Rytmus Benešov, o.p.s., sídlo F.V.Mareše 2056, 256 01  Benešov, IČO: 

27903508.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

148/16 - Žádost o závazný příslib finanční spoluúčasti na rekonstrukci dvorců TK 

Radošovice 

 

č. usnesení: 16-10-007 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit žádost o závazný příslib finanční spoluúčasti ve výši 

60.000,-Kč v případě získání dotace na rekonstrukci tenisových dvorců č.1, 2 a 3 na 

pozemcích města (areálu u Jurečka), které jsou pronajaté TK Radošovice, IČ: 2655578. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

149/16 - Žádost o poskytnutí individuální dotace FK Radošovice 

 

č. usnesení: 16-10-008 

Rada města Říčany doporučuje  



Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s neposkytnutím individuální dotace na letní soustředění 

pro děti a mládež ve výši 100.000,-Kč pro FK Radošovice, Březská 224, 251 01 Říčany, IČ: 

43750729z důvodu, že ZmŘ pro rok 2016 vyhlásilo 2 programy na podporu neziskových 

organizací v oblasti sportu, kultury, volného času dětí, mládeže a seniorů a v oblasti životního 

prostředí v celkové výši 4 mil Kč a nemá ve svém rozpočtu alokovány další prostředky na 

podporu aktivit tohoto typu.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

150/16 - Žádost o dotaci pro FK Radošovice 

 

č. usnesení: 16-10-009 

Rada města Říčany souhlasí  

s neposkytnutím individuální dotace a uzavřením veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí 

finančního příspěvku ve výši 20.000,-Kč na zimní soustředění pro FK Radošovice, Březská 

224, 251 01 Říčany, IČ  43750729 z důvodu, že Zastupitelstvo města Říčany pro rok 2016 

vyhlásilo 2 programy na podporu neziskových organizací v oblasti sportu, kultury, volného 

času dětí, mládeže a seniorů a v oblasti životního prostředí v celkové výši 4 mil. Kč a nemá ve 

svém rozpočtu alokovány další prostředky na podporu aktivit tohoto typu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

151/16 - Žádost o individuální dotaci pro Cestu integrace, o.p.s. 

 

č. usnesení: 16-10-010 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s poskytnutím individuální finanční dotace z rezervy 

Zastupitelstva ve výši 190.000,-Kč a uzavřením veřejnoprávní smlouvy pro Cesta Integrace 

o.p.s., Masarykovo nám.6/17, 251 01  Říčany, IČ: 26619032. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

152/16 - Darovací smlouva pro Českou asociaci scrabble  

 

č. usnesení: 16-10-011 



Rada města Říčany schvaluje  

uzavření darovací smlouvy pro Českou asociaci scrabble, sídlem U Vodojemu 664/4,Ostrava 

Mariánské Hory, 709 00,IČ 69057401, ve výši 10.000,-Kč z rezervy starosty. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

153/16 - Darovací smlouva pro Nučická smečka, z.s. 

 

č. usnesení: 16-10-012 

Rada města Říčany schvaluje  

 uzavření darovací smlouvy na částku 4.370,-Kč z rezervy starosty pro Nučická smečka  z.s. 

Nučice 12, 281 63  Nučice, IČ: 04216032, na výrobu medailí pro závodníky canicrossového 

běhu a na toalety pro návštěvníky. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

154/16 - Navýšení kapacity I. základní školy, Říčany 

 

č. usnesení: 16-10-013 

Rada města Říčany souhlasí  

s navýšením kapacity ve školském rejstříku, v příspěvkové organizaci města Říčany, I. základní 

škole Říčany, Masarykovo nám. 71, okres Praha - východ. Kapacita se navyšuje od 1. 9. 2016 

z původních 600 na 625 žáků. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

155/16 - Výpůjčka prostor pro Základní školu Říčany, Bezručova 94 

 

č. usnesení: 16-10-014 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 18/96- M ze dne 21.3. 1996, na základě 

kterého se vypůjčují tři  třídy s příslušenstvím o výměře 294,84 m2  v přízemí budovy čp. 1376, 

která je součástí pozemku parc. č. st. 426/2, zastavěná plocha a nádvoří  v k.ú. Říčany u Prahy, 



Základní škole Říčany, Bezručova 94, Říčany 251 01 IČ: 63834243 za účelem  umístění dvou 

bilingvních tříd a jedné třídy pro první ročník a souhlasí s jeho podpisem  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

156/16 - Žádost o podporu řešení nově přidělených prostor v ul. Sokolská -ZŠ Bezručova 

 

č. usnesení: 16-10-015 

Rada města Říčany souhlasí  

s rozhodnutím ředitelky Základní školy Říčany, Bezručova 94, umístit do budovy ul. 

Sokolská tři běžné  třídy 1. ročníků. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

157/16 - IZ: Rekonstrukce kotelny a části rozvodů vody 

 

č. usnesení: 16-10-016 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit investiční záměr č. IZ/OSM /85/2016/EG „Rekonstrukce 

kotelny a části rozvodů  vody“ 1 685 000,00Kč s DPH a ukládá OSM předložit tento materiál 

na nejbližším zasedání ZMŘ.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

158/16 - IZ Rekonstrukce ulice Nedbalova 

 

č. usnesení: 16-10-017 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit investiční záměr rekonstrukce ulice Nedbalova č. 

IZ/OSM/86/2016/STEP a ukládá OSM – OI předložit tento IZ k projednání na nejbližším 

zasedání Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

159/16 - IZ Odbahnění Jurečku s vytvořením biotopů 

 

č. usnesení: 16-10-018 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit investiční záměr č. IZ /87/2016/OSM/SED „Odbahnění 

Jurečku s vytvořením biotopů“ a ukládá OSM – OI předložit tento materiál k projednání na 

nejbližším zasedání Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

160/16 - IZ - Snížení energetické náročnosti objektu č.p.53, Masarykovo nám., Říčany 

 

č. usnesení: 16-10-019 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit investiční záměr č. IZ/OSM/88/2016/STEP „Snížení 

energetické náročnosti objektu č.p.53, Masarykovo nám., Říčany“ a ukládá OSM – OI 

předložit tento materiál k projednání na nejbližším jednání  ZMŘ. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

161/16 - Vyhlášení dotačního programu Reprezentace 2016 a souhlas s uvolněním 

finančních příspěvků na program 

 

č. usnesení: 16-10-020 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany vyhlásit nový dotační program Reprezentace a uvolnit na něj  

částku 200 000 Kč z rezervy ZMŘ. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

162/16 - Smlouva o realizaci překládky sítě elek. komunikací - chodník podél Říčanské 

ulice 



 

č. usnesení: 16-10-021 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací ve vlastnictví 

společnosti CETIN č. smlouvy VPI/PH/2015/117 na „ VPI Říčany, chodníky podél II_101“ 

s celkovými náklady 219.927 Kč, která je nezbytná pro realizaci IZ „Rekonstrukce a dostavba 

chodníků podél II/101“, a souhlasí s jejím  podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

163/16 - Veřejná zakázka malého rozsahu - Likvidace plevele na chodnících v Říčanech 

 

č. usnesení: 16-10-022 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo na likvidaci plevele mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo 

nám. 53/40, 25101 Říčany u Prahy, IČ: 00240702 jako objednatelem a zhotovitelem Myšáci, 

s.r.o., Krajková 206, 357 09, Habartov, IČ: 29091641 

Předmětem smlouvy je chemická a zároveň mechanická likvidace veškerých rostlin 

vyrůstajících na chodnících a zpevněných plochách na území města Říčan. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

164/16 - VŘ - pronájem nebytových prostor Komen. nám. 1910;  

č. usnesení: 16-10-023 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením   Dohody o provedení stavebních úprav nebytového prostoru a úhradě 

nákladů s tím spojených v nebytových prostorách  č.p. 1910 Komenského nám. v Říčanech 

o celkové výměře 100 m2 za účelem provozování kavárny s Gabrielou Cíglerovou, DiS., 

Dunajská 2470/2, 251 01 Říčany, IČO: 04613210, jako nájemcem a stavebníkem, městem 

Říčany, IČO: 00240702, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, jako pronajímatelem a 

vlastníkem nebytového prostoru  a  ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit její 

vypracování  a souhlasí s podpisem. 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-10-024 



Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor v čp 1910 Komenského nám. 

v Říčanech o celkové výměře 100 m2 za účelem provozování kavárny za cenu 1000 Kč měsíčně 

v prvních dvou měsících nájmu od podpisu nájemní smlouvy a za cenu 5000 Kč následně, a to 

s ohledem na plánované investice, které budou řešeny samostatnou dohodou po uzavření 

nájemní smlouvy. Nájemní smlouva se uzavře na dobu určitou 10 let s Gabrielou Cíglerovou, 

DiS., Dunajská 2470/2, 251 01 Říčany, IČO: 04613210, jako nájemcem, a městem Říčany, 

IČO: 00240702, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, jako pronajímatelem, a  ukládá 

tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit vypracování nájemní smlouvy a souhlasí s jejím 

podpisem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

165/16 - VZMR PD - Rozšíření chodníku v ulici 17. listopadu, Říčany 

 

č. usnesení: 16-10-025 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01  

Říčany, IČ: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem Ing. Jindřichem Baštou, Levského 

3210/5, 143 00, Praha – Modřany, IČ: 12504661. Předmětem smlouvy je vypracování 

projektové dokumentace na rozšíření chodníku v ulici 17. listopadu za cenu 142 780,- Kč 

včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

166/16 - Veřejná zakázka malého rozsahu - Čištění dešťových vpustí a dodávka mříží a 

košů  

 

č. usnesení: 16-10-026 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01  

Říčany, IČ: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem HERČÍK a KŘÍŽ, spol. s r.o., Praha 

5, Živcových 251, IČ: 493 56 607. Předmětem smlouvy je strojní čištění uličních dešťových 

vpustí v Říčanech a   dodávka mříží a košů dešťových vpustí formou náhrady za chybějící nebo 

zničené kusy, a to za ceny: 

čištění 1 ks vpusti včetně DPH 224, -  Kč  



dodávka 1 ks mříží vpusti typ Praha včetně DPH  3828, -  Kč   

dodávka 1 ks mříží vpusti typ Liberec (Košice) včetně DPH  3588, - Kč   

dodávka 1 ks mříží vpusti DIN včetně DPH  3708, Kč   

dodávka 1 ks košů vpusti typ Liberec nízký včetně DPH  708, -Kč   

dodávka 1 ks košů vpusti typ Liberec vysoký včetně DPH  1068, Kč.   

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

167/16 - Veřejná zakázka - svoz odpadu pro město Říčany  

 

č. usnesení: 16-10-027 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit odůvodnění veřejné zakázky č. 6/2016 Svoz odpadů pro 

město Říčany, evidenční číslo zakázky ve VVZ: 632526, dle přílohy.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

168/16 - Dodatek č. 1 k dohodě s INGESTIN, s.r.o. 

 

č. usnesení: 16-10-028 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit předložený dodatek č. 1 k Dohodě č. 017/2012/FP o 

poskytnutí finančního příspěvku ze dne 17. 02. 2012 mezi městem Říčany a společností 

INGESTIN, s.r.o., IČ: 26213834. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

169/16 - Dodatek č.1 k dohodě o finančním příspěvku 

 

č. usnesení: 16-10-029 

Rada města Říčany doporučuje  



Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 1 k dohodě č. 278/2011/FP mezi městem 

Říčany a paní Krejčí. Dodatek řeší vrácení části finančního příspěvku ve výši 22.950,- Kč paní 

Krejčí z důvodu změny stavebního záměru stavby rodinného domu na pozemku parc.č. 1326/18 

k.ú. Říčany u Prahy, protože rodinný dům nelze připojit na vodovodní řad; a dále schválit 

rozpočtové opatření, kterým se částka na vrácení finančního příspěvku ve výši 22.950 Kč 

uvolňuje z rezervy FRM. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-10-030 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 1 k dohodě č. 314/2015/FP mezi městem 

Říčany a panem  Balvínem. Dodatek řeší vrácení finančního příspěvku ve výši 61.400,- Kč 

panu Balvínovi z důvodu změny stavebního záměru nástavby rodinného domu č.p. 65 na 

pozemku parc.č.st. 185 v k.ú. Strašín u Říčan, protože jeho realizací nevznikla nová bytová 

jednotka; a dále schválit rozpočtové opatření, kterým se částka na vrácení finančního příspěvku 

ve výši 61.400 Kč uvolňuje z rezervy FRM. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

170/16 - Smlouva o zřízení služebnosti umístění litorálu - Marvánek 

 

č. usnesení: 16-10-031 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti umístění 

litorálního pásma na části pozemku p.č. 1693/15 k.ú. Říčany u Prahy. Smlouva se zřizuje za 

jednorázovou úplatu 10.000 Kč bez DPH mezi povinným, jímž je Povodí Vltavy, s.p. se sídlem 

Holečkova 8, PSČ 150 24, IČ:70889953 a oprávněným, jímž je město Říčany, se sídlem 

Masarykovo nám. 53/40, PSČ 251 01, IČ:00240702. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

 

171/16 - Souhlas města s prodloužením  platnosti dočasné stavby p. Hrdiny  

 

č. usnesení: 16-10-032 



Rada města Říčany souhlasí  

s prodloužením povolení a užívání dočasné stavby ocelokolny ve vlastnictví pana Václava 

Hrdiny, umístěné na pozemku parc.č. st. 2838 v k.ú. Říčany u Prahy, ve vlastnictví města 

Říčany, do 30.11.2023. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

172/16 - Výsledky 10P a hlasování Řídím Říčany 

 

č. usnesení: 16-10-033 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany zařazení ověřených problémů ve Fóru ZM v roce 2015 do Akčního 

plánu města Říčany, jedná se o následující problémy k řešení: 

 

- omezení tranzitu kamionů (ul. Široká a ul. Černokostelecká), 

- rekonstrukce budov 1. ZŠ a výstavba nové budovy školy na Komenského náměstí, 

- vyřešit budovu kina - spolkový dům, 

- bezpečné cesty do škol, 

- zlepšit okolí Mlýnského rybníka, 

- zlepšit pořádek u shromažďovacích míst s tříděným odpadem, 

- vyřešit oblast bývalé věznice, 

- zavést separované nádoby na kovy, 

- zajistit asistenty pedagogů na školách a finančně je zajistit. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

174/16 - Žádost o zpětvzetí výpovědi nájmu bytu;  

č. usnesení: 16-10-034 

Rada města Říčany zrušuje  

své usnesení č. 15-02-002 ze dne 15.1.2015 ve znění: „Rada města Říčany schvaluje výpověď 

nájemní smlouvy č. 49/98 – B, uzavřené s p. Heringem na byt I. kategorie, č. 1 ve 2. podlaží 

domu č. p. 1910 Komenského nám. v Říčanech, sestávajícího z 1 pokoje, 1 pokoje s 

kuchyňským koutem, předsíně, sklepa a příslušenství (WC a koupelna) o celkové ploše 73,15 

m2, a to z důvodu neplacení nájemného a úhrad za plnění spojená s užíváním bytu a ukládá 

tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit vypracování a doručení výpovědi v nejbližším možném 

termínu.“ a bere tímto výpověď zpět. 



Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

175/16 - Sleva  nájemného po dobu výstavby zimního stadionu 

 

č. usnesení: 16-10-035 

Rada města Říčany souhlasí  

se zveřejněním záměru slevy na nájemném, které je stanoveno nájemní smlouvou č. 

1234/2013/NS, která, uzavřená mezi Říčanskou hokejovou, s.r.o., se sídlem Na Babě 452, 

Osnice, 252 42 Jesenice IČ: 02886758 (nájemce), a městem Říčany, se sídlem Masarykovo 

nám. 53, Říčany 251 01 IČ: 00240702 (pronajímatelem)  tak, že nájemce nebude povinen hradit 

v  období od  1.2. 2016 do 30.9. 2016 nájemné za pronajaté pozemky. 

Návrh nebyl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

176/16 - Finanční příspěvek  od Rugby Clubu Říčany 

 

č. usnesení: 16-10-036 

Rada města Říčany souhlasí  

s přijetím finančního daru ve výši  110.170,- Kč od Rugby Clubu Říčany se sídlem: Široká 

150/22, 251 01, Říčany IČ:005073935 na rekonstrukci   šaten Rugby Clubu Říčany. Tento 

finanční dar dárce zaplatí do 30 dní od podpisu této smlouvy.  

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

177/16 - Plán udržitelné městské mobility (dopravní strategie města) 

 

č. usnesení: 16-10-037 

Rada města Říčany doporučuje  

ZmŘ schválit zahájení procesu přípravy plánu udržitelné městské mobility (dopravní strategie 

města)  jako součásti Strategického plánu města a pověřuje tajemníka  jeho přípravou 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

178/16 - Přidělení bytu v DPS Senior 

 

č. usnesení: 16-10-038 

Rada města Říčany souhlasí  

s přidělením bytu v DPS Senior Říčany a s podepsáním nájemní smlouvy s panem Jiřím 

Panenkou. 

Návrh byl schválen 

 

 

č. usnesení: 16-10-039 

Rada města Říčany souhlasí  

s přidělením bytu v DPS Senior Říčany a s podepsáním nájemní smlouvy s panem Pavlem 

Tylšem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

179/16 - OZV o místním poplatku za zhodnocení stavebního pozemku 

 

č. usnesení: 16-10-040 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany vydat obecně závaznou vyhlášku města Říčany o místním poplatku 

za zhodnocení stavebního pozemku možností jeho připojení na stavbu vodovodu, jejímž 

předmětem je zavedení místního poplatku za zhodnocení stavebního pozemku možností jeho 

připojení na městský vodovod. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

180/16 - Dodatky k veřejnoprávním smlouvám Olivova dětské léčebna - prodloužení 

termínu realizace projektu a vyúčtování 

 



č. usnesení: 16-10-041 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit uzavření dodatku č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí dotace č. 180/2015/VS s Olivovou dětskou léčebnou, o.p.s., se sídlem Říčany, 

Olivova 224, IČ 25689371, účelové určené na pořízení softwaru, jehož předmětem je  

prodloužení termínu realizace a vyúčtování do 28.2.2017. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 16-10-042 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 613/2015/FP 

s Olivovou dětskou léčebnou, o.p.s., se sídlem Říčany, Olivova 224, IČ 25689371, jehož 

předmětem je prodloužení termínu vyúčtování příspěvku na úhradu závazků ze soudních sporů 

do 30 dnů po poukázání příspěvku, který bude poskytnut až po předložení dohody o 

mimosoudním narovnání. 

Návrh byl schválen 

 


